
UCHWAŁA NR LXVI/470/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/454/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2024 rok" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zmianami), art. 13 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §3 Uchwały Nr LXV/454/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2024 rok", który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E51ED52-8C39-4523-BF1A-EDA986745995. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30 listopada 2023 roku Rada Miejska w Bojanowie podjęła Uchwałę Nr LXV/454/23 Rady 

Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy 

Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2024 rok".  

W dniu 21 grudnia 2023 r. wpłynęło zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego o wszczęciu postępowania 

nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr LXV/454/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z 

dnia 30 listopada 2023 r.  w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2024 rok", jako 

podjętej z istotnym naruszeniem prawa z uwagi na zmianę orzecznictwa.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E51ED52-8C39-4523-BF1A-EDA986745995. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/470/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


